

Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμός Τιμολογ. ΥΠΕΧΩΔΕ	Άρθρο Αναθεώρησης	Α.Τ	Μονάδα Μέτρησης	Συνολικές Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Κόστος Μεταφοράς	Δαπάνη		
									Μερική	Ομάδας	
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ											
	ΕΚΣΚΑΦΕΣ										
1.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	1	m ³	660,52	0,70			462,36	
	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΞΕΩΝ										
1.2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερεισματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ-1310	2	m	15.000,00	0,65			9.750,00	
1.3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	A-16	ΟΔΟ-1420	3	m ³	450,00	1,20			540,00	
1.4	Καθαρισμός πρανών ανοιχτών εκσκαφών	A-17	ΟΔΟ-1420	4	m ²	2.600,00	4,15			10.790,00	
1.5	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφής	A-2 ΣΧ1	ΟΔΟ-1123Α	5	m ³	3.710,52		1,90		7.049,99	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:										28.592,35	28.592,35
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ											
2.1	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.5	ΟΔΟ-2551	6	m ³	60,64	133,00			8.064,99	
2.2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	7	kg	648,52	1,15			745,80	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:									8.810,79	8.810,79	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ											
3.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	8	m ³	284,99	11,50	2,30		3.932,88	
3.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	9	m ²	187,59	1,20	2,30		268,25	
3.3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	Γ-6	ΟΔΟ-3231	10	m ²	1.987,42	0,41			814,84	
3.4	Χερσαία και θαλάσσια μεταφορά αδρανών οδοστρωσίας μέχρι το λιμάνι του νησιού	Δ7 ΣΧ.2.2	ΟΔΟ 3211Β	11	tn	486,00	7,00	3,50		4.465,13	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:									9.481,11	9.481,11	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)											
4.1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	12	m	2.698,31	1,00			2.698,31	
4.2	Αποξήλωση του αποκοπτομένου τμήματος και η απομάκρυνση των προϊόντων καθαίρεσης	A-2 ΣΧ.1	ΟΔΟ-1123Α	13	m ³	293,62	0,70	1,90		763,40	
4.3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	Δ-2.2	ΟΔΟ-1132	14	m ²	1.922,63	1,45			2.787,81	
4.4	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	15	m ²	5.950,64	1,20			7.140,77	
4.5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	ΟΔΟ-4120	16	m ²	7.873,27	0,45			3.542,97	
4.6	Παραγωγή και διάστρωση ασφαλτομίγματος (Π.Τ.Π. Α245) συμπεριλαμβανομένης της αξίας της ασφάλτου (Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m)	Δ-5.1 ΣΧ.1	ΟΔΟ-4221Β	17	m ³	218,66	45,00	8,00		11.589,17	

4.7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 1,5 εκ. ανοικτής συνθέσεως (Π.Τ.Π. Α245) με βαμμένη ψηφίδα και χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1 ΣΧ.1	ΟΔΟ-4521B	18	m2	7.873,27	0,90	8,00	8.030,74
4.8	Χερσαία και θαλάσσια μεταφορά αδρανών οδοστρωσίας μέχρι το λιμάνι του νησιού	Δ7 ΣΧ.2.2	ΟΔΟ 3211B	19	tn	1.165,59	7,00	8,00	13.987,05
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:									50.540,22

ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ

5.1	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	E-1.1.1	ΟΔΟ-2653	20	m	1.300,00	35,00		45.500,00
5.2	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	ΟΙΚ-7788	21	m ²	8.000,00	3,80		30.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:									75.900,00

Απολογιστικά (Εισιτήρια βυτ. Ασφάλτου - Α.Α.Ν.ΕΛ.)	Γενικό Άθροισμα	173.324,46 €
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%	31.198,40 €
	Άθροισμα (Σ1)	204.522,87 €
	Απρόβλεπτα 15%	30.678,43 €
	Άθροισμα (Σ2)	235.201,30 €
	Απολογιστικά (Εισιτήρια βυτ. Ασφάλτου - Α.Α.Ν.ΕΛ.)	22.000,00 €
	Άθροισμα (Σ3)	257.201,30 €
	Πρόβλεψη β Αναθεώρησης	863,22 €
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	258.064,52 €
	ΦΠΑ 24%	61.935,48 €
ΣΥΝΟΛΟ	320.000,00 €	